

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล.

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ ภายในซอยบ้านสวน - เลี่ยงเมือง 30 หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 2 ตำบลบ้านสวน

รายละเอียด ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาวรวม 140.00 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 713.00 ตารางเมตร

ปรับปากบ่อดัก จำนวน 14 บ่อ พร้อมฝาเหล็กหล่อ จำนวน 14 ฝา รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองบ้านสวน

วันที่ 7 พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต้นทุนต่อหน่วย		ราคาต้นทุน	Factor F	ราคารวมค่างาน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	งานรื้อและบดทับผิวจราจรเดิม (AC)	727.00	ตร.ม.	-	10.19	7,408.13	1.3624	10,092.84
2	ทรายหยาบรองพื้นบดอัดแน่น	44.56	ลบ.ม.	537.39	99.00	28,357.54	1.3624	38,634.31
3	คอนกรีตผิวจราจร (fc' = 280 ksc.)	106.95	ลบ.ม.	1,851.63	-	198,031.83	1.3624	269,798.56
	3.1 ค่าติดตั้งเครื่องผสมต่อลูกบาศก์เมตร	106.95	ลบ.ม.	-	30.00	3,208.50	1.3624	4,371.26
	3.2 ค่าผสมคอนกรีต	106.95	ลบ.ม.	-	306.00	32,726.70	1.3624	44,586.86
	3.3 ค่าขนส่งคอนกรีตในสายทาง	106.95	ลบ.ม.	-	11.32	1,210.67	1.3624	1,649.42
	3.4 ค่าปูผิวคอนกรีต	713.00	ตร.ม.	-	11.54	8,228.02	1.3624	11,209.85
4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 6 mm.@ 0.15 m #	713.00	ตร.ม.	88.00	5.00	66,309.00	1.3624	90,339.38
5	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 15 mm.(Cont.)	132.05	กก.	21.73	3.30	3,305.21	1.3624	4,503.02
6	เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 mm.(Long.)	221.20	กก.	22.34	3.30	5,671.57	1.3624	7,726.94
7	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 19 mm.(Exp.)	55.75	กก.	21.16	2.90	1,341.35	1.3624	1,827.45
8	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	140.00	ม.	-	20.60	2,884.00	1.3624	3,929.16
9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	260.00	ม.	-	20.45	5,317.00	1.3624	7,243.88
10	ค่าบ่มคอนกรีต	713.00	ตร.ม.	-	7.65	5,454.45	1.3624	7,431.14
11	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	7.00	ตร.ม.	290.00	-	2,030.00	1.3624	2,765.67
12	ปรับปากบ่อดัก ค.ส.ล.	14.00	บ่อ	1,001.14	500.00	21,015.96	1.3624	28,632.14
13	ฝาเหล็กหล่อ	14.00	ฝา	9,800.00	1,000.00	151,200.00	1.3624	205,994.88
รวมค่าวัสดุและแรงงาน						543,699.93		740,736.78
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง						ตั้งราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)		740,000.00

(เจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)



(นายสมศักดิ์ สมจิตรักษากุล)

ประธานกรรมการ

(หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง)

บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง

เดือน ตุลาคม 2560

ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดชลบุรี เดือน มีนาคม 2563

(ลงชื่อ)



(นายสิริพงศ์ กฤษแก้วบุญเรือง)

กรรมการ

(นายช่างไฟฟ้าอาวุโส)

ราคาน้ำมันดีเซล

18.21 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)



(นายชัยชัย ประยูรญาติ)

กรรมการ/เลขานุการ

(นายช่างโยธาชำนาญงาน)